петчленен разширен заседателен състав.

ВРЪЩА делото като преписка на Комисията за защита от дискриминация за изпълнение 

на дадените указания по тълкуване и прилагане на закона.
ОСЪЖДА Комисията за защита от дискриминация да заплати на Б. Х. И. сумата 1043,04 /хиляда 
и четиридесет и три евро и четири цента/ евро или 2040 / две хиляди четиридесет/ лева разноски 
по делото.

Решението може да се обжалва пред Върховен административен съд на РБ в 14-дневен 
срок от получаване на съобщението.

Преписи от решението да се изпратят на страните.